PAGE
1

территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2012

                 № 66/34

г. Спасск-Дальний

О начале процедуры формирования участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на
4 марта 2012 года

В соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3         статьи 15 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

1. Начать процедуру формирования участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации, назначенным на   4 марта 2012 года, 24 января 2012 года.

2. Обратиться к политическим партиям, избирательным объединениям, общественным объединениям, собраниям избирателей по месту жительства работы, службы, учебы о возможности предоставления в срок с 24 января по 7 февраля 2012 года в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего своих предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий.

3. Сообщение о формировании участковых избирательных комиссий и сроке приема предложений по кандидатурам в их состав опубликовать в СМИ.

Председатель комиссии

    С.А. Черевикова

Секретарь комиссии

    Е.Г. Бондаренко